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Generalforsamling i Dansekapellet 
 
Som det fremgår af indkaldelsen til 
foreningens generalforsamling, foregår 
denne i Dansekapellet og ikke som 
oprindeligt bebudet i kirkens krypt. Det 
sker torsdag den 21. i denne måned, og 
vi ser frem til et godt fremmøde. 
Tidspunktet er kl. 19. Hav venligst 
bolignummer klar ved indskrivningen. 
Nummeret står øverst til venstre på 
gangdørsnøglen og fremgår også af den 
udsendte indkaldelse (første side i 
øverste højre hjørne)  
 
Ledig andelslejlighed 
 
Den ledige lejlighed: C. J. Brandts Vej 
13B, stuen til venstre, som blev udbudt til 
salg i beboerbladet januar 2024,  gik til 
en andelshavers hjemmeboende barn. 
 
Container på vej 
 
Den hidtidige ordning med container blev 
med virkning fra årsskiftet opsagt af 
Københavns kommune. Derfor har  

 
foreningen måttet ud på det private 
marked og finde en anden løsning‚ som 
desværre ikke undgår at blive dyrere end 
den kommunale ordning. Og det 
alternativ afprøver vi nu i perioden fra 
torsdag den 14. marts frem til den 
følgende mandag morgen. 
Den nye ordning består af to containere. 
Den største er udelukkende til 
almindeligt indbo. Den anden, som er lidt 
lavere, er udelukkende til hårde 
hvidevarer og elektronik. Det er meget 
vigtigt at overholde disse regler, da der 
ellers vil blive pålagt foreningen markant 
ekstra omkostninger. 
 
Ryd op i loftsrum! 
 
Dette med container er jo yderst relevant 
i forbindelse med tagprojektet. Det er en 
god ide at være i god tid med at få ryddet 
op i loftsrummene. Det vil tilmed være en 
ekstra god ide, om beboerne i de enkelte 
opgange kunne samles om at få ryddet 
op på de indendørs fællesarealer, såsom 
tørrelofter og trappeopgange. Det skal jo 
gøres! 
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Og så skal man også lige huske at 
tjekke, at man har et opslag med navn, 
adresse og mobilnummer placeret på sit 
loftsrum! 
Og lige endnu en formaning: Nogen har 
fundet det på sin plads at placere diverse 
indbo for enden af redskabsbygningen, 
åbenbart i en forventning om, at så er 
der nogen andre, der smider det i 
container. Den går altså ikke! 
 
Loppemarked i april 
 
Det tidligere bebudede loppemarked 
finder sted lørdag den 20. og søndag 
den 21. april. De entusiastiske 
initiativtagere orienterer nærmere om 
arrangementet via opslagstavlerne i 
opgangene. 
Henvendelse og spørgsmål om 
loppemarkedet kan rettes til Trine, Tlf. 
2270 4815, eller Ditte, tlf. 2629 7810. 
 
 
 
 
 
 

Sommerfest ved kirken 8. juni 
 
Grundtvigs Kirkes årlige sommerfest 
holdes i år lørdag den 8. juni. Sæt kryds i 
kalenderen. Mere om det senere. 
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